filius Gerelmi Sturm.

Eodem etiam anno Segardùs de Camfin dédit sancto

Petro filium suum nomine Amandum ad serviendum Deo/

et cum eodem omne feodum sive ministerium quod ab

abbate in curia de Camfin tenebat, pro quod jam olim

XXXII marcas acceperat. Quod factum est in presentia

prefati domni abbatis' Hugonis et horum testium Radul-

fus Azzekin, Balduinus de Vosberge, Giselbertus filius i

Rotberti, Willelmus filius Henrici, Willelmus Hone,

Alexander de Valle, Theodericus filius Walteri, Rotbertus

Kind, Henricus et Wiricus filii ejus, Gerardus cecus,

Ingelbertus de Nova Platea.

Ipso etiam anno quedam femina Imma, filia Osde}';

dedit sancto Petro VI mensuras terre que jacet in Coppinge,

annuentibus filiis suis Jordano, Alberto et Godefrido,

coram his testibus Eustachius presbiter sancte Marie,

Henricus magister, Symon presbiter sancti Nicholai,

Stephanus presbiter sancti Johannis, Gozuinus Consel et a

fratres ejus Hugo et Gerulfus et Henricus, Willelmus

a. au-dessus de XX, le mimescribs a écrit Vflrt. – h. abbatis au-dessus 3e la ligne,

de ta mtmt main.
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1172.

(I) Cette donation est mentionnée plus haut, p. 175, n' 173.

Dunker, Oliverius fréter ejus, Willelmus Doec, Theode-

ricus Hoitem, Balduinus et Theodericus filii Gerardi,

Godefridus magnus.

188. Anno Domini MCLXX, Willelmus de Bella et Bela, F
F

uxor ejus, dederunt sancto Petro res suas, terram Sames-

laht et Fronedike, unde solvuntur VI marcas, I firtone

minus. Testes Rotbertus decanus de Bella, Rotbertus

clericus nepos ejus, postea decanus, Eustachius presbiter

sancte Marie, Henricus magister, Balduinus Morel, Cris-

pinus phisicus, Theodericus villicus Sancti Petri, Sigerus

de Munta, Razo de Gentbrugge, Steppo de Artevelde,

Rodulfus Azzekin, Balduinus de Vosberge, Balduinus de

Alst, Alexander scabinus, Gerardus cocus, Lambertus

filius Lamberti Kegel, Reinerus de Suinarde, Henricus

Longus, Reinerus amman de Truncinis, Gerardus Bulfling,

Theodericus filius Walteri magistri, Sigerus Grecus,

Henricus de Duffle, Gerardus de Alneto, Walterus Hile,

Willelmus Polc, Sigerus de Rothen, Ramundus filius ejus,

Gozuinus Hevedag, Hugo et Gerulfus fratres ejusdem

iBele, Fulcro Albus, Dehes de Bochoute.

18g. Anno Dominice incarnationis MCLXXI1, domno

Hugone abbate, Philippo comite Flandrie, Steppo de

Viggensele recognovit et renovavit largitionem quam olim

feceratl1) sancto Petro de hereditate sua in Hersele et de

>terra sua Transblide, presentibus et annuentibus duobus